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Protokół nr 7/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.12.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 4,5 i 6/2006. 

 

Podinspektor Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Dorota Kidrowska 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku p. Teresy 

Ossowskiej – Szarej o dofinansowanie szkolenia 8 nauczycieli w związku z otrzymaną 

przez szkołę pracownią komputerową w ramach projektu Ministerstwa Edukacji            

Narodowej i Sportu – edycja 2006. Termin realizacji szkolenia zaplanowany został na 

miesiąc styczeń 2007 roku, a jego koszt wraz z dojazdami wyniesie łącznie ok. 6.000 zł.  

Zarząd przyjął, że szkolenie zostanie sfinansowane na dotychczasowych zasadach ze 

środków przewidzianych na doskonalenie zawodowe nauczycieli, których uruchomienie 

nastąpi po uzgodnieniu projektu uchwały Zarządu z dyrektorami szkół i związkami           

zawodowymi. 

 

2) propozycje zadań dla organizacji pozarządowych do realizacji na rok 2007–załącznik nr 1. 

W zakresie kultury proponuje się zadanie pod nazwą: 

 „Pielęgnowanie tradycji i promowanie kultury społeczności Ziemi Lęborskiej”, na które 

przeznacza się kwotę 15.000 zł  

a w zakresie kultury fizycznej:  

 „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych o zasięgu powiatowym                               

i ponadlokalnym” – 40.000 zł; 

 „Organizacja Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej w roku szkolnym 2007/2008 – 

6.000 zł.  

Referująca poinformowała ponadto, iż na spotkaniu Zespołu Doradczo – Inicjatywnego 

wniesiono postulat o zorganizowanie warsztatów szkoleniowo - edukacyjnych z zakresu 

pierwszej pomocy przedmedycznej, dlatego wydział proponuje wprowadzenie dodatko-

wego zadania pod nazwą:  

 „Pierwsza pomoc przedmedyczna – organizowanie warsztatów szkoleniowo –             

edukacyjnych dla uczniów klas trzecich gimnazjum i młodzieży szkół                             

ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego”, którego szacunkowy koszt wyniesie ok. 

7.000 – 8.000 zł.  

Na powyższe zadanie nie zabezpieczono jednak w budżecie powiatu dodatkowych          

środków finansowych. 

Zarząd pozostawił tą kwestie do przemyślenia i postanowił powrócić do sprawy na            

swym następnym posiedzeniu. 
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Podinspektor przedstawiła dodatkowo pismo Burmistrza Miasta Lęborka p. Witolda          

Namyślaka w sprawie partycypacji szkół ponadgimnazjalnych w kosztach bieżących          

utrzymania hali sportowej przy Gimnazjum nr 2. Burmistrz informuje, iż podtrzymuje           

propozycję uczestnictwa Miasta w tych kosztach na poziomie 30% – pozostałe 70% kosztów 

winny pokryć trzy użytkujące halę szkoły (Gimnazjum nr 2, ZSO nr 1 i ZSE-H)                   

proporcjonalnie do ilości godzin  korzystania z hali. Burmistrz informuje jednocześnie, że od 

01.01.2007 roku wprowadzone zostaną opłaty dla podmiotów korzystających z hali w wyso-

kościach :  

 30 zł (cała hala) a 15 zł (1/3 hali) dla organizacji pozarządowych (na imprezy niebiletowe) 

i dla szkół miejskich i powiatowych (innych niż ww.); 

 65 zł (cała hala) a 25 zł (1/3 hali) dla podmiotów prywatnych; 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości. Dyrektorzy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 i Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych o przyjętych zasadach zostali poinformo-

wani już październiku ubiegłego roku. 

  

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław   

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek o rozważenie sposobu zagospodarowania nieruchomości nr 243 o pow. 564 m
2 

stanowiącej mienie powiatu lęborskiego, położonej w obrębie 2 miasta Łeby przy            

ul. Wojska Polskiego 29 (Ośrodek Wczasowy „Kaliszanka”). Kierownik poinformował, 

że przedmiotowa działka przekazana została dla powiatu przez Wojewodę Pomorskiego       

z przeznaczeniem na bazę specjalistycznego ośrodka o charakterze profilaktycznym              

i terapeutycznym dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu lęborskiego. Nieruchomość        

graniczy z działką należącą do Miasta Łeby – istnieje jednak możliwość wykupu lub 

dzierżawy tej części nieruchomości.       

Zarząd postanowił przeznaczyć nieruchomość do dzierżawy na okres do 10 lat.         

W ogłoszeniu o przetargu winna znaleźć się informacja o możliwości dzierżawy 2 części 

nieruchomości od Miasta Łeby. 

Wobec powyższego przyjęto projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie         

wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres powyżej trzech lat, nie 

dłuższy jednak niż dziesięć lat, nieruchomości stanowiącej mienie powiatu lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu      

Lęborskiego na 2006 rok. Uchwałą dokonuje się przeniesień w ramach działów między 

rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 54.338 zł na wniosek:  

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku – 135 zł; 

 Zespołu Szkół Ekonomiczno - Handlowych w Lęborku – 5.508 zł i 600 zł (pomoc mate-

rialna dla uczniów); 

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku – 11.937 zł i 200 zł 

(pomoc materialna dla uczniów); 

 Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku – 374 zł, 36zł i 1.100zł; 

 Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku – 118 zł; 

 Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w Lęborku – 1.258 zł; 

 Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku – 4.677 zł; 
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 Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku – 4.218 zł; 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku – 1.498 zł; 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku – 3.259 zł; 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku – 19.379 zł; 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku – 36 zł; 

 Zespołu Szkół Katolickich w Lęborku – 600 zł;  

 PCE – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku – 200 zł (pomoc materialna 

dla uczniów). 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 8/2006. 

/4 głosy za/ 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


